FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 353 (2^o).

366. - (*Secretis Sicilie etc. N. Mazariensi Episcopo... « decimas proveni-
tuum doane et aliarum cabellarum civitatis Mazariensis et aliarum terrarum
eiusdem dyocesis ».* Datum Neapoli, XXI octubris XIII ind.). (Reg. 6.
f. 201, t.).

FONTI: Sthamer, ms. pr. l'Ist. stor. Germanico; Minieri Riccio, ms. in Arch.; Chiarito,
Repert. 28, f. 353, t.

367. - (*Re Carlo al Secreto di Sicilia. Avendo saputo che il defunto
Guglielmo de Beaumont quando era Ammiraglio del Regno e Vicario
Generale in Sicilia, per esigenze dell'assedio di Sciacca, aveva spogliato
il Real Palazzo di Palermo delle macchine da guerra, degli attrezzi e dei
viveri, gli ordina di munirlo e fortificarlo subito com'era nel passato.* Datum
Flumari, VIII octobris XIII ind.). (Reg. 6, f. 201, t.).

FONTI: Minieri Riccio, *Alcuni fatti ecc.*, p. 76.

368. - (*Santorus de Lentino, mil., castellanus sacri Palatii Panormi.*).
(Reg. 6, f. 202).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

369. - (*Mandat Rex ut solvat gagia Laurentio Pavot, stipendiario, equiti
sub Ioanne de Elmis « quondam » Marescallo in Sicilia, sub dat. XIII no-
vembris XIII ind.*). (Reg. 6, f. 202).

FONTI: Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 186; Minieri Riccio, ms. in Arch.; Chia-
rito, *l. c.*

370. - (*Gilibertus Sclanus, de Panormo, cabellotus*). (Reg. 6, f. 202).

FONTI: Repert. 2, f. 124.

371. - Karolus etc. Mag. Petro de Antolio, Secreto et Mag. Portulano
Sicilie etc. Cum domos tarsianatum Curie in Sicilia et galeas teridas us-
serios vachettas sagittas et naves Curie existentes in partibus ipsis per te
instanter reparari et omnibus necessariis communiri velimus, f. t. ... man-
damus quatenus... pred. domos tarsianatum... incontinenti reparari, et pred.
galeas etc. ac vascella alia Curie in partibus ipsis existentia celeriter repa-
rari et communiri studiose et sollicite facias...; sie quod pred. ... vassella...
oportuno tempore... ad navigandum parata habere possimus, iuxta Curie
nostre votum... Ecce enim Iustitiario Calabrie et receptori et expensori fi-
scalis pecunie... damus... in mandatis ut ad requisitionem tuam, de pecunia

residui focularium... sive... generalis subventionis... quantitatem necessarium celeriter... debeant exhibere... Mandamus preterea quatenus per aliquos fideles nostros.. expertos extimare... facias pro quanta quantitate pecunie... domus et vascella reparare poteris et... communire, et quibus reparationibus et munitionibus... indigent...; de qua extimatione fieri facias tria consimilia instrumenta etc. ... Ceterum f. t. mandamus quatenus per partes iurisdictionis tue diligenter inquiras de fidelibus nostris habentibus naves et teridas; quibus ex parte nostra iniungas... quod cum navibus et teridis eorum de portibus terrarum in quibus consistunt non recedant sine mandato nostri Culminis speciali, ... ut eas ad naulum pro nostris servitiis in proxima estate futura habere possimus. Significaturi camere... quot naves et teridas in partibus ipsis inveneris, portatas earundem et quorum fuerint, et in quibus portibus et locis existant. Preterea, quia de partibus Massilie salmas M frumenti in Siciliam deferri et tibi assignari mandamus, f. t. ... mandamus quatenus pred. quantitatem frumenti... recipiens, biscoctum pro pana-tica pred. vascellorum Curie incontinenti fieri facias, et ipsum deferri et reponi facias in terris in quibus sunt vascella... Rescripturus Camere... quantitatatem frumenti quam inde receperis, quantitatem etiam biscocti quam... fieri feceris et in quibus... locis ipsum deferri et reponi statueris... Datum Neapoli, XX novembris XIII ind. (Reg. 6, f. 202, t.).